
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса» 

ПРИКАЗ 

(по личному составу) 

«17» августа 2021 г.                                                                 № 01.01-04/322 
 
О зачислении на места в рамках КЦП 
финансируемые за счет бюджетных  
ассигнований федерального бюджета 
 (по общему конкурсу) 
 
 На основании Правил приема на обучение в ЧОУ ВО «Курский 
институт менеджмента, экономики и бизнеса» в 2021 году 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 01.09.2021 г. на 1 курс на бюджетные места по очной 
форме обучения следующих абитуриентов: 
 

По направлению 09.03.03 Прикладная информатика 
 

№ п/п ФИО Сумма баллов В т.ч. за 
индивидуальные 

достижения 
1.  Собин Никита Андреевич 223 - 
2.  Озеров Никита Сергеевич 218 - 
3.  Гордеева Ярослава Эдуардовна 214 - 
4.  Левицкая Елизавета Андреевна 212 - 
5.  Еремин Дмитрий Радиевич 208 - 
6.  Дацких Яна Серргеевна 207 - 
7.  Волобуева Виктория Сергеевна 205 - 
8.  Ткаля Арина Сергеевна 205 - 
9.  Невзорова Юлия Романовна 203 5 
10.  Анненкова Алина Игоревна 198 - 
11.  Калитиевская Анна Игоревна 197 5 
12.  Попова Татьяна Александровна 194 5 
13.  Анфимов Владислав Дмитриевич 189 - 
14.  Церковная Татьяна Владимировна 185 - 
15.  Чаплыгин Виталий Алексеевич 183 - 
16.  Камышова Анастасия Игоревна 182 - 
17.  Булгаков Дмитрий Алексеевич 181 - 
18.  Трунов Сергей Андреевич 180 - 
19.  Веселовский Андрей 

Владимирович 
179 - 

20.  Хвостов Никита Андреевич 166 - 
21.  Мартиросян Эрик Гарикович 164 - 
22.  Вишняков Никита Алексеевич 160 - 

 
Ректор                                                                           Г. П. Окорокова 



 
 
 


